

ประจำปีงบประมาณ 2564

เดือนมีนาคม 2564

ประเภท วัสดุคงคลัง (I)	วงเงิน ตามแผน	วงเงินไตรมาส 2						วงเงินสำรอง				วงเงิน คงเหลือ
		แผนจัดซื้อ	ผลจัดซื้อ				คงเหลือ	แผนจัดซื้อ	ผลจัดซื้อ		คงเหลือ	
			ม.ค.-64	ก.พ.-64	มี.ค.-64	รวม			ก.พ.-64	มี.ค.-64		
วัสดุสำนักงาน	658,000.00	150,120.00	19,168.28	102,431.10	28,520.62	150,120.00	-	16,335.00	-	16,335.00	-	-
วัสดุคอมพิวเตอร์	705,000.00	148,750.00	61,520.00	17,150.00	-	78,670.00	70,080.00	204,500.00	-	-	204,500.00	274,580.00
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	77,900.00	14,030.00	5,270.10	1,903.20	3,405.72	10,579.02	3,450.98	21,760.00	600.75	2,377.38	21,159.25	24,610.23
วัสดุงานบ้านงานครัว	871,000.00	197,165.00	51,266.00	90,387.00	40,148.00	181,801.00	15,364.00	17,598.00	-	-	17,598.00	32,962.00
รวม	2,311,900.00	510,065.00	137,224.38	211,871.30	72,074.34	421,170.02	88,894.98	260,193.00	600.75	18,712.38	243,257.25	332,152.23

ผลการจัดซื้อ ไตรมาส 2	44,855.62	บาท
ใช้วงเงินของ ไตรมาส 3	1,642.56	บาท
รวมผลการจัดซื้อ ไตรมาส 2	<u>46,498.18</u>	บาท

ผลการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

วัสดุคงคลัง (I) สำนักงาน

ลำดับ ที่	รายการ	ราคาต่อ หน่วย	หน่วย นับ	ไตรมาส 2		ผลจัดซื้อ มี.ค.64		
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	ราคา	วงเงิน
1	Drum DR 2255	2,000.00	ตลับ	5	10,000.00	2	2,060.82	4,121.64
2	Drum KX-FAD473E	3,800.00	ตลับ	3	11,400.00			-
3	หมึกโทรสาร KX-FAT472E	1,800.00	ตลับ	4	7,200.00	2	1,579.96	3,159.92
4	หมึกโทรสาร TN-2280BK	2,400.00	ตลับ	6	14,400.00	2	2,300.50	4,601.00
	รวม			4	43,000.00			11,882.56
5	กระดาษถ่ายเอกสารเอ 4	83.00	รีม	300	24,900.00	100	83.00	8,300.00
	รวม			1	24,900.00			8,300.00
6	ซองครุฑขาว พับ 4	3.00	ซอง		-			-
7	ซองครุฑน้ำตาล พับ 4	6.00	ซอง		-			-
8	ซองครุฑน้ำตาลขยายข้าง 11x17	5.00	ซอง		-			-
9	ซองครุฑน้ำตาลขยายข้าง C4	9.00	ซอง		-			-
10	ทะเบียนหนังสือรับ	130.00	เล่ม	24	3,120.00			-
11	ทะเบียนหนังสือส่ง	130.00	เล่ม	24	3,120.00			-
12	ปกเก็บเรื่อง	7.00	ปก		-			-
13	สมุดปกแข็งเล็ก	75.00	เล่ม	50	3,750.00			-
14	สมุดปกแข็งใหญ่	84.00	เล่ม	50	4,200.00			-
15	สมุดส่งผู้ป่วยไปรักษาต่อ	140.00	เล่ม		-			-
	รวม			4	14,190.00			
16	กรรไกร	65.00	อัน	20	1,300.00			-
17	กระดาษการ์ดคลေးสี 150 แกรม	170.00	ห่อ	15	2,550.00			-
18	กระดาษการ์ดสีขาว 180 แกรม	210.00	ห่อ	10	2,100.00			-
19	กระดาษคาร์บอนด์	135.00	กล่อง	5	675.00			-
20	กระดาษโปสเตอร์คลေးสีชนิดบาง	5.00	แผ่น	10	50.00			-
21	กระดาษโปสเตอร์คลေးสีชนิดหนา	8.00	แผ่น		-	20	6.57	131.40
22	กระดาษโฟโตเคลือบเงา	210.00	กล่อง	2	420.00			-
23	กล่องใส่แฟ้ม	145.00	กล่อง		-	12	130.20	1,562.40
24	กาวแท่ง	30.00	แท่ง	15	450.00	12	23.25	279.00
25	เครื่องเย็บกระดาษ B8	350.00	เครื่อง	6	2,100.00			-
26	เครื่องเหลาดินสอ	310.00	เครื่อง	6	1,860.00			-
27	เชือกฟอกขาว	15.00	ม้วน	12	180.00			-
28	ดินสอดำ 2B	5.00	แท่ง	72	360.00			-
29	ดินสอดำ HB	5.00	แท่ง	72	360.00	60	1.94	116.25
30	ตรายางวันที่	40.00	อัน	24	960.00			-
31	ที่แขวนตรายาง 2 ชั้น	110.00	อัน		-			-
32	ที่เจาะกระดาษ	200.00	อัน	10	2,000.00			-
33	ที่ถอดลวดเย็บกระดาษ	30.00	อัน	12	360.00			-
34	เทปกาว 2 หน้า ชนิดบาง 1 นิ้ว	25.00	ม้วน	30	750.00	24	21.39	513.36
35	เทปกาว 2 หน้า ชนิดบาง 3/4 นิ้ว	25.00	ม้วน	24	600.00	24	15.75	378.00
36	เทปกาว 2 หน้า ชนิดหนา 1 นิ้ว	200.00	ม้วน	24	4,800.00	24	167.40	4,017.60
37	เทปผ้าขนาด 1 1/2 "	30.00	ม้วน	30	900.00			-
38	เทปผ้าขนาด 2 "	35.00	ม้วน	24	840.00			-

ผลการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

วัสดุคงคลัง (I) สำนักงาน

ลำดับ ที่	รายการ	ราคาต่อ หน่วย	หน่วย นับ	ไตรมาส 2		ผลจัดซื้อ มี.ค.64		
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	ราคา	วงเงิน
39	เทปใสขนาด 3/4 นิ้ว	25.00	ม้วน	240	6,000.00	120	19.17	2,300.00
40	แท่นตัดเทป	55.00	อัน	12	660.00			-
41	แท่นประทับตราสีแดง	40.00	อัน	10	400.00			-
42	แท่นประทับตราสีน้ำเงิน	40.00	อัน	12	480.00			-
43	ใบมีดคัตเตอร์เล็ก	20.00	กล่อง	24	480.00	24	15.00	360.00
44	ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่	35.00	กล่อง	24	840.00	24	22.14	531.36
45	ปากกาเมจิ 2 หัว คละสี	15.00	ด้าม	124	1,860.00			-
46	ปากกาหลบคำผิด	65.00	ด้าม	45	2,925.00			-
47	ปากกาไวท์บอร์ดคละสี	25.00	ด้าม	84	2,100.00			-
48	เป็กกด	35.00	กล่อง		-			-
49	เป็กดอกจันทร์	50.00	กล่อง	5	250.00			-
50	แปรงลบกระดาน	25.00	อัน		-			-
51	ผ้าหมึกพิมพ์ดีดไฟฟ้าOLIVETTI	260.00	ม้วน	1	260.00			-
52	พลาสติกลูกฟูก	40.00	แผ่น	40	1,600.00			-
53	แฟ้มแข็ง 1 นิ้ว ชนิดเจาะ	65.00	แฟ้ม	24	1,560.00	24	50.10	1,202.40
54	แฟ้มแข็ง 2 นิ้ว ชนิดเจาะ	75.00	แฟ้ม	24	1,800.00	36	66.75	2,403.00
55	แฟ้มแข็ง 3 นิ้ว ชนิดเจาะ	75.00	แฟ้ม	24	1,800.00	24	66.80	1,603.20
56	แฟ้มเสนอชิ้น	170.00	แฟ้ม	10	1,700.00	10	148.80	1,488.00
57	ไม้บรรทัดขนาด 12 "	10.00	อัน	20	200.00			-
58	ไม้บรรทัดขนาด 18 "	20.00	อัน		-			-
59	ยางลบดินสอ	6.00	ก้อน	50	300.00	50	3.50	175.00
60	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 8	15.00	กล่อง	156	2,340.00	108	12.01	1,297.35
61	ลวดเย็บกระดาษ (คลิบ)	8.00	กล่อง	150	1,200.00	200	7.52	1,504.00
62	สติ๊กเกอร์ PVC คละสี	30.00	แผ่น	12	360.00			-
63	สติ๊กเกอร์กระดาษเอ 4	200.00	ห่อ		-			-
64	สติ๊กเกอร์เทป	10.00	ม้วน	12	120.00			-
65	สติ๊กเกอร์แลป (1แผ่น/24ดวง)	30.00	ห่อ	156	4,680.00			-
66	สติ๊กเกอร์แลป (1แผ่น/30ดวง)	35.00	ห่อ	168	5,880.00	180	30.10	5,418.00
67	สติ๊กเกอร์ใส	20.00	แผ่น		-	20	14.10	282.00
68	สมุดเบิกซองแบบ พ1	95.00	เล่ม	12	1,140.00			-
69	สมุดปกอ่อน	10.00	เล่ม	36	360.00			-
70	หมึกเติมสีแดง	14.00	ขวด		-			-
71	หมึกเติมสีน้ำเงิน	14.00	ขวด		-			-
72	เหล็กเสียบบิล	25.00	อัน		-			-
73	เหล็กหนีบกระดาษ เบอร์108	5.00	อัน	240	1,200.00	120	3.72	446.40
74	เหล็กหนีบกระดาษ เบอร์109	4.00	อัน	180	720.00	120	2.56	306.90
75	เหล็กหนีบกระดาษ เบอร์111	3.00	อัน	240	720.00			-
76	เหล็กหนีบกระดาษ เบอร์112	2.00	อัน	240	480.00			-
รวม				50	68,030.00	21		26,315.62
ยอดรวมทั้งสิ้น				59	150,120.00	21		46,498.18

ผลการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

วัสดุคงคลัง (I) งานบ้านงานครัว

ลำดับ ที่	รายการ	ราคาต่อ หน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 2		ผลจัดซื้อ มี.ค.64		
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	ราคา	วงเงิน
1	กรรไกรตัดเล็บ	60.00	อัน	12	720.00			-
2	กรวยกระดาษ (ท่อ/200ใบ)	50.00	ท่อ	100	5,000.00			-
3	กระดาษชำระม้วนเล็ก	8.00	ม้วน	320	2,560.00	160	7.00	1,120.00
4	กระดาษชำระม้วนใหญ่	115.00	ม้วน	336	38,640.00	144	112.00	16,128.00
5	กระดาษเช็ดมือ	75.00	ท่อ	264	19,800.00	120	75.00	9,000.00
6	ก้อนดับกลิ่น	40.00	ก้อน	105	4,200.00			-
7	ชั้นน้ำพลาสติก	45.00	ใบ		-			-
8	ชั้นน้ำพลาสติกมีด้าม	55.00	ใบ		-			-
9	เชือกฟางคละสี	100.00	ม้วน		-			-
10	แชมพูสระผม	320.00	กล.	20	6,400.00			-
11	ด้ามโกนหนวด	35.00	อัน	60	2,100.00			-
12	ตระกร้าพลาสติก	115.00	ใบ		-			-
13	ใบมีดโกนหนวด	25.00	กล่อง	200	5,000.00	100	20.00	2,000.00
14	แปรงสีฟัน	14.00	อัน	192	2,688.00			-
15	ผ้าอนามัย	2,000.00	ลัง	5	10,000.00			-
16	ยาฉีดยุง	125.00	กระป๋อง	40	5,000.00			-
17	ยาสีฟัน	65.00	หลอด	96	6,240.00			-
18	สบู่	17.00	ก้อน	51	867.00			-
19	สบู่เหลว	360.00	กล.	20	7,200.00			-
20	แผ่นใยขัด	18.00	อัน		-			-
21	น้ำยาล้างจาน	220.00	กล.		-			-
รวม				15	116,415.00	4		28,248.00

22	ถุงขยะดำ 18 x 20 นิ้ว	45.00	กก.	200	9,000.00			-
23	ถุงขยะดำ 28 x 36 นิ้ว	45.00	กก.	400	18,000.00			-
24	ถุงขยะใส 28 x 36 นิ้ว	55.00	กก.	50	2,750.00			-
25	ถุงขยะใส 36 x 45 นิ้ว	55.00	กก.	100	5,500.00	50	48.00	2,400.00
26	ถุงขยะแดงพิมพ์ 18 x 20 นิ้ว	100.00	กก.	300	30,000.00			-
27	ถุงขยะแดงพิมพ์ 28 x 36 นิ้ว	100.00	กก.	100	10,000.00	100	95.00	9,500.00
28	ถุงขยะแดง 30 x 40 นิ้ว	55.00	กก.		-			-
29	ถุงขยะสีเหลือง 28 x 36 นิ้ว	55.00	กก.	100	5,500.00			-
รวม				7	80,750.00	2		11,900.00
ยอดรวมทั้งสิ้น				22	197,165.00	6		40,148.00

	วงเงินสำรอง	17,598.00						
--	-------------	-----------	--	--	--	--	--	--